
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 

ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

      от 04.09.2024г.                                                                 № 301 

с. Унароково 

 

 

О назначении ответственного за организацию аттестации  

педагогических работников МБОУ СОШ №16  

имени Ф.И. Кравченко села Унароково 

 

 

 В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 

декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  

Порядком проведения аттестации педагогических  работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта  2023 года №196, в целях подтверждения 

соответствия педагогических работников занимаемым ими  должностям на 

основе оценки их профессиональной деятельности  п р и к а з ы в а ю: 

 1.Назначить заместителя директора по учебной работе Волкову 

Луизу Александровну, ответственной за организацию аттестации  

педагогических работников МБОУ СОШ №16 имени Ф.И. Кравченко села 

Унароково. 

 2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 3.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

Директор школы                                                                     Т.В. Спорникова 

 


		2024-09-06T08:16:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №16 ИМЕНИ ФЕДОРА ИОСИФОВИЧА КРАВЧЕНКО СЕЛА УНАРОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН




